
RESOLUCION -CD- Nº    92/2013

Salta, 13 de Abril de 2013
Expediente Nº 12.033/11

1

VISTO: La Resolución D Nº 329/11, mediante la cual se aprueba el Proyecto

de Tesis de la Maestría en Salud Pública, cuyo título tentativo es "Tipología Predominante

en los accidentes viales ocurridos durante los años 2006 a 2010 en el Municipio de El

Carmen - Jujuy - Argentina", presentado por la Esp. Ana María del Carmen CHALABE; y,

CONSIDERANDO:

  Que la Maestrando presentó el Trabajo Final de Tesis en el plazo establecido

en la Resolución mencionada.

  Que en cumplimiento de las reglamentaciones vigentes, la Comisión

Académica de la Maestría en Salud Pública propone los miembros del Tribunal Evaluador

que entenderá en el Trabajo de Tesis citado.

POR ELLO: en uso de las atribuciones que le son propias y atento a lo

aconsejado por la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina de éste Cuerpo,

mediante Despacho Nº 50/13;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

(En Sesión Ordinaria Nº 03/13 del 26/03/13)

RESUELVE

ARTICULO 1º: Designar el Tribunal que tendrá a su cargo la evaluación del Trabajo de

Tesis de la carrera de postgrado de "Maestría en Salud Pública" denominado "Tipología

Predominante en los accidentes viales ocurridos durante los años 2006 a 2010 en el

Municipio de El Carmen - Jujuy - Argentina", presentado por la Esp. Ana María del Carmen

CHALABE.

ARTICULO 2º: Dejar establecido que el Tribunal Evaluador quedará constituido de la

siguiente manera:

  TITULARES:

   - Mgs. Mónica Elena COUCEIRO



RESOLUCION -CD- Nº    92/2013

Salta, 13 de Abril de 2013
Expediente Nº 12.033/11

2

   - Mgs. Adriana Mercedes PEREYRA

   - Mgs. Oscar David RIVERO

SUPLENTES:

   - Mgs. Gloria ARAOZ

   - Mgs. Graciela Del Carmen CABIANCA

ARTICULO 3º: Hágase saber y remítase copia a: Secretaria de Postgrado, Investigación y

Extensión al Medio, Esp. CHALABE, miembros del Tribunal Evaluador, Comisión Académica

de la Maestría en Salud Pública, y siga a la Dirección General Administrativa Académica de

ésta Facultad a sus efectos

MGS. MARIA DEL C. ZIMMER       MGS. NIEVE CHAVEZ

SECRETARIA DE POSTGRADO       DECANA


